11-02-2024 23:38:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, TENDO EM VISTA TRATAR-SE DE UMA
VIA ARTERIAL EM QUE HÁ GRANDE CIRCULAÇÃO DE VEÍCULOS E PEDESTRES, ALÉM DE SER UMA VIA
IMPORTANTE DE LIGAÇÃO COM AS DEMAIS VIAS DO BAIRRO.

SOLICITAÇÃO PARA PROLONGAMENTO DA VIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

AVENIDA GABRIELA JUNQUEIRA FREITAS, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-126, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ACESSO A BR 365

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - PROLONGAMENTO Nº 17706/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total